ממצאי ביקורת מוכיחים כי ברוב המקרים הפרקליטות אינה מזינה את סטטוס "נפגע עבירה" בתיק, למרות שכ-
84% מהתיקים כוללים נפגעים בפועל, ובפחות מ–10% מהתיקים צוין זהות, זכויות או התראות נלוות לנפגע.

היעדר תיעוד כזה פוגע ביעילות השירות – גם אם המערכת קיימת, נפגעים לא מתקבלים בהודעות ומידע עדכני
בפועל.

זכויות מידע לנפגעי עבירה – יסוד לחוק
חוק זכויות נפגעי עבירה (תשס"א-2001) והתקנות הנלוות קבעו חובה שפרקליטות תזהה את נפגע העבירה, תזין
את מעמדו בתיק ותספק לו מידע ודפי הסבר בשפה ברורה ובגישה נוחה .השירות “פרקליטות מקוונת” הוא כלי

מימוש מעשי של חובה זו, אך כחלק ממערכת רחבה יותר של יישום החוק והנגשה דיגיטלית.

מערכת “פרקליטות מקוונת” מאפשרת מעקב אקטיבי ופותחת ערוצי תקשורת ממוקדי סיוע.